

SFO-nytt

- Haukedalen SFO -



Oktober 2024

Veiledende aktivitetsplan, ÅRSPLAN og annen info for Haukedalen SFO ligger på skolens hjemmeside under SFO: <https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/haukedalen-skole/8371>

Fredag 1.november er det planleggingsdag på skolen og **åpent** på SFO. Det blir ikke sendt ut påmelding til denne dagen. Denne fredagen blir det HALLOVENN på SFO, de som ønsker det kan kle seg ut. Det vil bli ulike aktiviteter i løpet av dagen. I tiden frem mot HALLOVENN vil vi lage noe pynt, vi trenger tomme doruller, så tar gjerne imot hvis noen har.

Vi har ulike grupper på SFO gjennom uken; gymgrupper i gymsal, formingsgrupper, matgrupper og utegrupper.

Kulturkarusell – vi er godt i gang med kulturkarusell, det ser ut som barna har det kjekt i øktene med teater og animasjon.

Det blir i år som tidligere år: **PEPPERKAKEBY** på SFO. Vi tar imot ferdig pyntete byggverk fra mandag 25/11. Åpning av pepperkakebyen blir fredag 29/11. Mer info kommer i november.

Vi deler ut heldigkryss på SFO, dette får barna som gjør en god innsats, eks. hjelper til, rydder, hjelper noen andre barn osv. - det er en belønning for fin atferd. Når de har fått 10 heldigkryss, får de en gladmelding med seg hjem 😊

I høstferien hadde vi fine dager og kjekke aktiviteter. Vi hadde ulike formingsgrupper, musikk og sang, matlaging/baking, mesternes mester som vi avsluttet med grilling og skattejakt, maskorama og barnetråkk.

Bilde fra pepperkakebyen på SFO



Info fra SFO :

☺ Nå er høsten her. Alle barna må ha klær etter vær og her i Bergen må vi ha regntøy på SFO. Det er også behov for byttetøy fremover. Husk å sjekke garderobene jevnlig og fyll på med byttetøy. Alle må ha innesko på SFO. Husk å merke med navn.

☺ Høsten er tiden for lus, sjekk barna jevnlig med lusekam. Se fhi.no sine sider.

☺ Ved sykdom må barnet holdes hjemme til det er helt friskt. Har barnet kastet oppe eller har diare bør de holdes hjemme i 48 timer etter siste gang med oppkast/diare. Se ellers retningslinjer på fhi.no.

☺ Barn med redusert plass kan bare oppholde seg på SFO innen valgt tid (alt 1 etter skoletid til kl 15.30/alt.2 07.30-15.30) Barn med redusert alternativ 1 har ikke plass om morgenen dvs. barnet må leveres til skolestart og kan være til kl. 15.30

☺ Beskjeder til SFO sendes i Vigilo innen kl. 11.00 den dagen beskjeden gjelder for. Vi får ikke lest meldinger på nettbrettene vi har til inn- og utsjekk, derfor har vi ikke anledning til å lese/svare i SFO-tid. Det er mange barn på SFO som skal sendes til ulike tider, vi sender barnet i garderoben til avtalt tid og sjekker barnet ut. Ta en prat med barnet om at det da må kle seg og ta med hjem nødvendig utstyr. Vi har ikke mulighet til å følge dette opp med alle som går selv til ulike tider.

☺ SFO-telefonene besvares bare i SFO-tid. Personalet er i klasserommene i skoletiden.

☺ SFO-måltid; Mandag, tirsdag og torsdag: smøremåltid med brød, knekkebrød og pålegg. Onsdag: yoghurt og musli. Fredag: varm mat. Barna har fått komme med ønsker til meny. Vi har fem retter på fredagsmenyen som vi rullerer på. Frukt og grønt serveres hver dag.



Planleggingsdager skoleåret 2024/25:

Onsdag 14.august

Mandag 23.desember

Fredag 31.januar

Fredag 02.mai

Fredag 30.mai

Disse dagene holder SFO stengt.



SFO er stengt 24/12 og 31/12.



TELEFON NR:

Kontor SFO: 53036754

Kontor skolen: 53036750

Mobil Haukeredet (1.trinn): 40914296

Mobil Lilleplassen (2.trinn): 40911689

Mobil Biblioteket (3.og 4.trinn): 40811152



E-post:

Maricel gruppeleder 1.trinn: maricel.wagenes@bergen.kommune.no

Camilla, gruppeleder 2.trinn: camilla.lunnerl@bergen.kommune.no

Maren, gruppeleder 3.-4.trinn: maren.vevang@bergen.kommune.no

Monica avdelingsleder SFO: monica.atteras@bergen.kommune.no

Ta kontakt hvis det skulle være noe 😊